
Załącznik Nr 1  do uchwały Nr XXVII/196/2021 Rady Miejskiej w Mordach
z dnia 22 lutego 2021 r.
Tabelaryczna prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 24 966 726,85 24 709 326,85 3 154 108,00 18 000,00 8 780 240,00 8 852 168,00 3 904 810,85 1 200 000,00 257 400,00 250 000,00 0,00

2022 26 042 455,00 25 435 055,00 3 214 036,00 18 342,00 8 930 772,00 9 012 102,00 4 259 803,00 1 222 800,00 607 400,00 100 000,00 500 000,00

2023 26 066 820,00 25 909 420,00 3 281 531,00 18 727,00 9 118 318,00 9 201 356,00 4 289 488,00 1 248 479,00 157 400,00 0,00 150 000,00

2024 26 825 727,00 26 773 927,00 3 353 724,00 19 139,00 9 318 921,00 9 403 786,00 4 678 357,00 1 275 945,00 51 800,00 0,00 50 000,00

2025 27 491 200,00 27 489 400,00 3 437 568,00 19 618,00 9 551 894,00 9 638 881,00 4 556 066,00 1 307 844,00 1 800,00 0,00 0,00

2026 28 178 435,00 28 176 635,00 3 523 507,00 20 108,00 9 790 691,00 9 879 853,00 4 669 968,00 1 340 540,00 1 800,00 0,00 0,00

2027 28 882 851,00 28 881 051,00 3 611 594,00 20 611,00 10 035 459,00 10 126 849,00 4 786 717,00 1 374 054,00 1 800,00 0,00 0,00

2028 29 604 877,00 29 603 077,00 3 701 884,00 21 126,00 10 286 345,00 10 380 020,00 4 906 385,00 1 408 405,00 1 800,00 0,00 0,00

2029 30 344 954,00 30 343 154,00 3 794 431,00 21 654,00 10 543 504,00 10 639 521,00 5 029 044,00 1 443 615,00 1 800,00 0,00 0,00

2030 31 103 533,00 31 101 733,00 3 889 292,00 22 196,00 10 807 091,00 10 905 509,00 5 154 771,00 1 479 705,00 1 800,00 0,00 0,00

2031 31 881 077,00 31 879 277,00 3 986 525,00 22 750,00 11 077 269,00 11 178 147,00 5 283 640,00 1 516 698,00 1 800,00 0,00 0,00

2032 32 678 058,00 32 678 058,00 4 086 188,00 23 319,00 11 354 200,00 11 457 600,00 5 417 531,00 1 554 615,00 0,00 0,00 0,00

2033 33 494 965,00 33 494 965,00 4 188 342,00 23 902,00 11 638 055,00 11 744 040,00 5 552 924,00 1 593 481,00 0,00 0,00 0,00

2034 34 332 294,00 34 332 294,00 4 293 051,00 24 500,00 11 929 007,00 12 037 641,00 5 691 702,00 1 633 318,00 0,00 0,00 0,00

2035 35 190 556,00 35 190 556,00 4 400 377,00 25 112,00 12 227 232,00 12 338 582,00 5 833 950,00 1 674 151,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 26 590 926,85 24 628 312,08 10 795 639,32 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 1 962 614,77 1 962 614,770,00 79 000,00

2022 29 490 785,87 24 550 785,87 10 999 554,00 0,00 0,00 98 200,00 0,00 0,00 4 940 000,00 4 940 000,000,00 0,00

2023 27 066 820,00 25 151 820,00 11 230 545,00 0,00 0,00 129 700,00 0,00 0,00 1 915 000,00 1 915 000,000,00 0,00

2024 26 260 727,00 25 380 727,00 11 477 617,00 0,00 0,00 132 600,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,000,00 0,00

2025 26 897 933,13 26 149 602,13 11 764 557,00 0,00 0,00 121 700,00 0,00 0,00 748 331,00 748 331,000,00 0,00

2026 27 573 435,00 26 781 131,00 12 058 671,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 792 304,00 792 304,000,00 0,00

2027 28 277 851,00 27 450 660,00 12 360 138,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 827 191,00 827 191,000,00 0,00

2028 28 929 877,00 28 086 000,00 12 669 141,00 0,00 0,00 84 400,00 0,00 0,00 843 877,00 843 877,000,00 0,00

2029 29 469 954,00 28 708 000,00 12 985 870,00 0,00 0,00 73 200,00 0,00 0,00 761 954,00 761 954,000,00 0,00

2030 30 228 533,00 29 425 700,00 13 310 517,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 802 833,00 802 833,000,00 0,00

2031 31 006 077,00 30 161 343,00 13 643 279,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 844 734,00 844 734,000,00 0,00

2032 31 803 058,00 30 915 376,00 13 984 361,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 887 682,00 887 682,000,00 0,00

2033 32 589 965,00 31 688 261,00 14 333 970,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 901 704,00 901 704,000,00 0,00

2034 33 427 294,00 32 480 467,00 14 692 320,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 946 827,00 946 827,000,00 0,00

2035 35 103 330,30 33 292 478,30 15 059 628,00 0,00 0,00 1 275,00 0,00 0,00 1 810 852,00 1 810 852,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -1 624 200,00 0,00 2 624 200,00 596 773,09 96 773,09 1 421 054,00 921 054,00 606 372,91 606 372,91

2022 -3 448 330,87 0,00 3 949 330,87 3 449 330,87 2 948 330,87 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2023 -1 000 000,00 0,00 1 491 452,61 1 491 452,61 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 593 266,87 593 266,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 905 000,00 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 905 000,00 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 87 225,70 87 225,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 501 000,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 491 452,61 491 452,61 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 593 266,87 593 266,87 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 905 000,00 905 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 905 000,00 905 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 87 225,70 87 225,70 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 4 492 161,70 0,00 81 014,77 2 108 441,680,00

2022 x x x x 0,00 7 440 492,57 0,00 884 269,13 1 384 269,130,00

2023 x x x x 0,00 8 440 492,57 0,00 757 600,00 757 600,000,00

2024 x x x x 0,00 7 875 492,57 0,00 1 393 200,00 1 393 200,000,00

2025 x x x x 0,00 7 282 225,70 0,00 1 339 797,87 1 339 797,870,00

2026 x x x x 0,00 6 677 225,70 0,00 1 395 504,00 1 395 504,000,00

2027 x x x x 0,00 6 072 225,70 0,00 1 430 391,00 1 430 391,000,00

2028 x x x x 0,00 5 397 225,70 0,00 1 517 077,00 1 517 077,000,00

2029 x x x x 0,00 4 522 225,70 0,00 1 635 154,00 1 635 154,000,00

2030 x x x x 0,00 3 647 225,70 0,00 1 676 033,00 1 676 033,000,00

2031 x x x x 0,00 2 772 225,70 0,00 1 717 934,00 1 717 934,000,00

2032 x x x x 0,00 1 897 225,70 0,00 1 762 682,00 1 762 682,000,00

2033 x x x x 0,00 992 225,70 0,00 1 806 704,00 1 806 704,000,00

2034 x x x x 0,00 87 225,70 0,00 1 851 827,00 1 851 827,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 898 077,70 1 898 077,700,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,72% 1,08% 9,14% 10,76% TAK TAK2,66%

2022 3,65% 5,98% 5,90% 7,52% TAK TAK6,59%

2023 3,72% 5,31% 4,32% 5,94% TAK TAK5,31%

2024 4,02% 8,78% 4,85% 4,85% TAK TAK8,78%

2025 4,01% 8,19% 6,89% 6,89% TAK TAKx

2026 3,90% 8,22% 6,09% 6,91% TAK TAKx

2027 3,74% 8,14% 5,64% 6,47% TAK TAKx

2028 3,95% 8,33% 6,53% 6,53% TAK TAKx

2029 4,81% 8,67% 7,56% 7,56% TAK TAKx

2030 4,63% 8,60% 7,95% 7,95% TAK TAKx

2031 4,45% 8,53% 8,42% 8,42% TAK TAKx

2032 4,28% 8,47% 8,38% 8,38% TAK TAKx

2033 4,26% 8,40% 8,42% 8,42% TAK TAKx

2034 4,10% 8,34% 8,45% 8,45% TAK TAKx

2035 0,39% 8,31% 8,48% 8,48% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 1 407 740,64 29 520,00 1 378 220,64 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 4 340 000,00 0,00 4 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 765 000,00 0,00 1 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 486 452,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 529 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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